
 

 

 
DZP.381.11.2012.RB 

 

 
 

Strona 1 z 2 
 

 

 

Katowice, 27.11.2012r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH                                                                                  

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19  24 

fax. (0-32) 359 20 48 

DZP.381.11.2012.RB 

 
 

 

 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 5.000.000,00 EURO 

NA ZADANIE P.N. 

 

„Przebudowa pomieszczeń  kuchni (suterena) na sale dydaktyczne  - Logopedia Wydział Filologiczny 

Katowice, Pl. Sejmu Śląskiego”  Nr Spr. DZP.381.11.2012.RB 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu, za najkorzystniejszą została uznana oferta, złożona przez Wykonawcę: 

 

Spółdzielnia Rzemieślnicza 

„WIELOBRANŻOWA” 

Ul. Sienkiewicza 17 

42-600  Tarnowskie Góry 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                 

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium 

cena 100 % 

1. 
 

Karbon 2 Sp. z o.o. 
Ul. Modelarska 11a 
40-142 Katowice 

………………..  

2 

 
Interplan Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Józefa Rzebika 6 
30-725 Kraków 

……………….. 

3 

 
IZOTERM S.A 
Ul. W. Broniewskiego 8 
43-200 Pszczyna 

……………….. 



 

 

 
DZP.381.11.2012.RB 

 

 
 

Strona 2 z 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

                                                                                                                           mgr Kalina Rożek                                                       

                                                                                                                                                                                                                                     

4 

F.H-U „I. R. Chromy” Chromy 

Ryszard 
Ul. Baczyńskiego 35d/14 
41-203 Sosnowiec 

……………….. 

5 

Spółdzielnia Rzemieślnicza 
„WIELOBRANŻOWA” 
UL. Sienkiewicza 17 
42-600  Tarnowskie Góry 

82, 22 pkt. 

6 

Budochem s.c. 
A. Dela, J. Karcz w imieniu 

konsorcjum firm 
Ul. Pawia 4/51,                             

41-200 Sosnowiec 

……………….. 

7 

Hutnicze Przedsiębiorstwo 

Remontowe Dąbrowa- Górnicza 

Sp. z o.o. 
Ul. Roździeńskiego 11 
41-308 Dąbrowa Górnicza 

77,15 

8 

Zakład Projektowania                  

i Usług Inwestycyjnych 

„Heating” s.c.  
E. Kapska, A. Kapski 
Ul.  Startowa 65 
43-309 Bielsko- Biała 

……………….. 

9 

Zakład Budowlano-Handlowy 

Muc Andrzej 
Ul. Olimpijska 6 
41-100 Siemianowice Śl. 

73,63 

10 

Zakład Remontowo- 

Budowlany „REM-BUD” 
Ul. Sokolska 80/211 
40-087 Katowice 

……………….. 

11 
Energocomplex Sp. z o.o. 
Ul. Bernardyńska 69a 
44-100 Gliwice 

……………….. 

12 

P.U.H. BETAM 
Jadwiga Sakowicz 
Ul. Ks. K. A. Hlonda 12a/40 
41-412 Mysłowice 

……………….. 

13 

Spółdzielnia Rzemieślnicza 

BUDREM 
Ul. Katowicka 18 
41-710 Ruda Śląska 

……………….. 


